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Leaderkansliets anteckning
Ankomstdatum:
Diarienummer:



Ansökan projektstöd
delaktivitet inom Leader Nordvästra Skaraborg paraplyprojekt Smarta Byar 3.0
	Sökande (Namn/Företag/Förening)
	

	Person-/organisationsnummer
	

	Telefon
	

	Gatuadress, postnr och ort
	

	E-postadress
	



	Bankgiro alt bankkonto (inkl. clearingnummer)
	

	Bankens namn
	



Kontaktperson och/eller projektgrupp
Ange namn, telefon, och e-post samt roll/ansvar i projektet. Tex; projektledare/projektmedarbetare/ordförande/ekonom/redovisningsansvarig m.fl.
	Namn
	Roll
	Telefon
	E-post

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



PROJEKTPLAN

Projekttid
	Start
	
	Slutdatum
	



Var genomförs projektet?
	





PROJEKTBESKRIVNING

	Projektnamn
	



Projektidé - kort sammanfattning av det vi skall göra och vad det förväntas leda till?
	



Kort bakgrundsbeskrivning?
Beskriv kortfattat hur ert nuläge ser ut och berätta om er verksamhet/nätverk/samarbete.
	



Syfte - varför vi vill göra detta?
	



Projektets mål - vad vi ska ha uppnått vid projektets slut?
	



Genomförande och aktiviteter - hur vi ska göra för att uppnå målen?
	




Målgrupp - vilka vi riktar projektet till?
Ert projekt kan ha en eller flera målgrupper. Vet ni vilka dom är blir det enklare att förstå era beräknade insatser för att uppnå målgruppen behov och efterfrågan. Projektet insatser kan rikta sig internt till er som söker eller utåt mot allmänheten, en lokal grupp/nätverk, mot besökare eller företagskunder. 
	



Är projektidén förankrad?
Beskriv hur idén är förankrad hos de som berörs, vilket behov uppfylls och vilka de är. Vilka förväntas delta i projektet samt vilka är projektet beroende av för att kunna genomföras. 
Här förväntas att namn på organisationer och kontaktpersoner (dock ej enbart köpta tjänster). 
	



Samarbetar projektet med andra personer, aktörer företag eller organisationer? Vilka?
	



Efter projektet - vad händer med projektets resultat på längre sikt?
Det är viktigt att ni redan från början har en plan på hur resultatet skall integreras/förvaltas i den verksamheten/nätverket som fortsätter efter projektets slut. Beskriv tex vilken nytta det ger fortsatt verksamhet, om det bidrar till ökad kunskap, nya samarbeten, försäljning eller arbetstillfällen.
	

















UPPFÖLJNINGSUPPGIFTER & INDIKATORER
Ange förväntat resultat som är relevant för ert/ditt delprojekt. Viktigt att resultatet är rimligt för projektet att uppnås då det följs upp vid projektets slut. 
	Indikator för alla insatsområden
	Förväntat resultat
	Beskrivning/motivering av resultatet

	Antal nya företag
	
	

	Antal timmar sysselsättning projektet skapar
Som sysselsättning räknas arbete utfört av löntagare, egenföretagare eller personer som medverkar i arbetsmarknads-politiskaprogram och får lön från företagaren.
heltid = 1720 tim
	
	

	Antal timmar sysselsättning projektet bevarar
	
	

	Antal nya produkter (säljbara)
	
	

	Antal nya tjänster (säljbara)
Turistiska produkter räknas som tjänster
	
	

	Antal nya fysiska eller virtuella mötesplatser 
Tex på virtuell; webbplatser, Facebookgrupper och bloggar
	
	

	Antal nya fritids- och kulturverksamheter
En fritids- och kulturverksamhet kan vara till exempel en ungdomsverksamhet, teatergrupp, idrottsförening, språkcafé.
	
	

	Antal nya nätverk och samarbeten
	
	

	Antal deltagare i kompetenshöjande insatser
(Från 16 år och äldre)
	
	

	Antal nya besökare per år
	
	

	Projektet drivs av unga
Projektledare är person som är 25 år eller yngre
	
	

	Antal deltagare i projekt inom integration och inkludering som upplever en ökad inkludering i och förståelse för samhället vid projektslut.
	
	Leader kan komma att be sökande besvara enkät efter genomfört projekt






PRIVAT INSATS – IDEELLT ARBETE
Alla Leaderprojekt ska omfattas av privat insats i form av pengar, ideellt arbete eller ideella resurser till ett värde av 
33% av projektets totala omfattning. Ideellt arbete redovisas genom dokumentation av det lokala engagemanget.
Beskriv det ideella arbetet?
	



	IDEELLT ARBETE
	TIMMAR
	VÄRDE

	Deltagande av personer från 16 år och uppåt (340 kr/tim)
	
	

	Deltagande av personer 13-15 år (77 kr/tim)
	
	

	Summa ideellt arbete
	
	



	IDEELLA RESURSER (material, hyra, yrkeskvalificerad insats)
	ANTAL
	VÄRDE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Summa ideella resurser
	





Är du skyldig att redovisa moms för projektet? JA/NEJ 
Är projektet momspliktigt redovisa utgifter nedan exkl. moms. Om projektet inte är momspliktigt inkl. moms.
	











BUDGET
Sammanställ projektets utgifter, om ni förväntas generar intäkter och om det tillkommer finansiering från annat håll. Behöver du mer utrymme får du gärna bifoga en separat budget.
Ange utgifter som kommer ingå i projektet och som behövs för att uppnå syfte och mål, tex köp av tjänst, marknadsföring, resekostnader, eget arbete etc. 
Dock ej för investeringar (fysisk eller immateriell tillgång över 24 000kr exkl moms)
	UTGIFTER

	ANTAL
	ENHET
	PRIS
	BELOPP

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Summa utgifter
	



	INTÄKTER (deltagaravgift, biljetter, försäljning)
	BELOPP

	
	

	
	

	
	

	Summa intäkter
	



	FINANSIERING
Privat insats bestående av pengar, sponsring, bidrag mm
	Procentsats
	BELOPP

	Sökt projektstöd från LEADER - EU/stat
	
	

	Egen privat finansiering (egna pengar)
	
	

	Övrig privat finansiering (sponsring/intäkter)
	
	

	Summa finansiering
	100%
	



Övriga upplysningar om ditt projekt:
	



Bilagor:
Har bilagor bifogats: 
Om ja, vilka?
	


ÖVRIGA FRÅGOR

Kan du säkerställa att det inte kommer förekomma någon form av diskriminering vid projektets genomförande? JA/NEJ
	



Har du sökt eller beviljats andra stöd till detta projekt som inte är medfinansiering? JA/NEJ
Om ja, vilket stöd har du sökt eller beviljats?
	



Har din verksamhet fått stöd som är av typen statsstöd av mindre betydelse under de senaste tre beskattningsåren? JA/NEJ
Om ja, hur mycket stöd har du i så fall fått av denna typ de senaste tre åren?
	



VILLKOR SOM GÄLLER OM PROJEKTET BEVILJAS

· LEADER skriver ett avtal med projektägaren som reglerar genomförandet och villkoren för utbetalning av stödet. 
· Projektperioden är max 12 månader och skall redovisas senast vid angett slutdatum.
· Projektägaren skall lämna in en slutrapport i samband med redovisningen av projektet.
· Delprojektet får ej omfattas av investeringar. 
· Projektägaren säkerställa att offentlig finansiering från annan ej är förekommande i projektet. 
· Projektägaren säkerställer att likviditeten är säkrad för att genomföra projektet.
· Projektstödet utbetalas efter godkänd ansökan om utbetalning av stödberättigade utgifter skett.
· Projektägaren kan endast ansöka om utbetalning för stödberättigade utgifter med tillhörande underlag som är historisk betalade inom projektperioden.
· Projektet förväntas bidrar med privat insats till ett värde av minst 30% av projektets omfattning.
· Projektägaren är skyldig att uppfylla informationsskyldighet och inkludera EU-flagga samt Leader-logga i allt informationsmaterial och kommunikation om projektet.
· LEADER har rätt att publicera kort information och bilder om projektet på digitala plattformar och rapporter.





Försäkran
Jag är medvetna om ovanstående villkor och att i och med att jag blir beviljade ett delprojekt så åtar jag att informera andra om projektet och ställa upp och svara på eventuella frågor om projektet.

Härmed försäkras att de uppgifter som lämnats i denna ansökan är fullständiga och riktiga.

Ort och datum:

Namn (kontaktperson)
Undertecknande skall ha fullmakt att teckna firman för sökande organisation. Underlag för behörig firmatecknare kommer begäras in i samband med att avtal skrivs, om ansökan beviljas. Vid ansökan räcker det att ange namnet på behörig person, vid underskrift av avtalet krävs signering alt e-signering.  GDPR 
Leader Nordvästra Skaraborg behandlar och lagrar de uppgifter du lämnat i din ansökan för ändamålen stödhantering, information, statistik och uppföljning. Uppgifterna lämnas även till Jordbruksverket och till andra myndigheter och EU:s institutioner för motsvarande ändamål i enlighet med vad som följer av EU-lagstiftning, lagar eller förordning.
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